РАСПОРЯЖЕНИЕ

          администрации сельского поселения  Каликинский сельсовет
                                Добровского района  Липецкой области

  17.01.2018                                с. Каликино                                                 № 6

О запрещении купания на водных объектах
на территории сельского поселения
Каликинский сельсовет

В связи с наступлением неблагоприятных погодных условий, отсутствием оборудованных мест для совершения купания в праздник «Крещения», отсутствием результатов обследования дна водоемов в предполагаемых местах купания, во избежание несчастных случаев:

   1.   Запретить купание во время проведения праздника «Крещения»  на водных объектах, расположенных на территории сельского поселения : р. Воронеж, пруд на б. Березка.
  2. Информировать население о запрете купания, путем вывешивания уведомлений на Доске объявлений с. Каликино, в приёмной администрации, в местах массового скопления людей, на официальном сайте администрации.
      3.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Каликинский сельсовет                                                                Н.И. Глотов

[bookmark: _GoBack]